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PDF Döndür
PDF sayfalarını çevrimiçi olarak döndürün ve sonucu yeni bir PDF olarak kaydedin.








Dosya seçin



PDF dosyasında sayfalar nasıl döndürülür?






adım 1
Dosyanızı PDF sayfalarınızı döndürme hizmetimize yükleyin.









adım 2
Döndürmek istediğiniz sayfaları seçin ve ardından dönüş seçeneğini kullanarak istediğiniz dönüş yönünü seçin. Birden fazla dosya seçmek için sayfa yönelimine göre seçeneğini kullanın.









adım 3
'Sayfaları Döndür' kırmızı düğmesine tıklayın ve ardından PDF dosyasını cihazınıza indirin.










PDF dosyaları neden döndürülür?
PDF dosyalarınızı döndürmek mi istiyorsunuz? İstediğiniz yöne çevirmek için kullanabileceğiniz çeşitli araçlar var. İşte bir PDF'yi döndürmek isteyebileceğiniz dört neden:
	Yönelimi Değiştirin  – Yatay tarama sayfalarınız varsa, PDF dosyalarını döndürme özelliğini kullanarak dikey bir yönelim elde edebilir ve belgeyi daha kolay okunur hale getirebilirsiniz.
	Sınırı Uydurun – Bazı tablolar ve resimler, orijinal yönelimlerinde kenar boşluğuna sığmayacak kadar büyüktür. Döndürme özelliği, öğeleri kenar boşluğuna sığacak şekilde döndürebilir.
	Basım Nedenleri İçin  – A1 ve A2 sayfalarıyla çalışırken yatay veya dikey bir kitapçıkta dosya yazdırmak isterseniz, bir PDF dosyasını döndürebilirsiniz.
	Web Yüklemeleri İçin  – Belirli bir yönde bir dosya yüklemeniz gerekiyorsa, belgelerinizi site gereksinimlerine uyacak şekilde döndürmeniz gerekecektir.




PDF'leri çevrimiçi döndürme
PDF dosyalarını döndürmek sorun olmamalı. PDF'leri her türlü açıya döndürmek için birçok araç ve yöntem var. Bazı araçlar ücretsiz, bazıları premium. İndirilebilir yazılım veya çevrimiçi bir hizmet de kullanabilirsiniz, ancak en iyi çözüm, dosyalarınızı ücretsiz olarak düzenleyebileceğiniz 2PDF çevrimiçi hizmetidir. İşte 2PDF kullanarak PDF dosyalarınızı nasıl döndüreceğinize dair bilgiler:
	Döndürme Aracını Başlatın – 2PDF'nin birçok PDF aracı vardır. PDF döndürme seçeneğini seçmek için Tüm Araçlar'a tıklayabilir veya ana sayfa listesinden bulabilirsiniz. Aracı tamamlamanız için yeni bir sayfada açılacaktır.
	PDF Dosyası Yükleyin – Açılan yeni sayfada, Dosya Seç'e tıklayın ve cihazınızdan bir PDF dosyası seçin. Ayrıca, sağlanan yükleme alanına dosyaları doğrudan sürükleyip bırakabilirsiniz.
	Dosyalarınızı Döndürün – Belge yüklendikten sonra, döndürmek istediğiniz sayfaları seçebilir ve ardından PDF Sayfalarını Döndür'e tıklayabilirsiniz. Döndürme yönünü seçebilir ve işlem birkaç saniye sürecektir, ardından döndürülmüş PDF'yi indirebilirsiniz.




PDF döndürme için 2PDF kullanmanın faydaları
2PDF, görüntüleri ve taranmış belgeleri aranabilir ve düzenlenebilir PDF, Word, Excel ve diğer metin formatlarına dönüştürmenizi sağlayan kullanışlı bir araçtır. İşte OCR için 2PDF'yi kullanmanın beş avantajı:
	Ücretsiz - 2PDF ücretsiz bir araçtır ve PDF dosyalarınızı OCR yapmanıza hiçbir maliyet olmadan olanak tanır.
	Anında - Araç, ihtiyacınız olduğunda ve nerede olursanız olun, anında erişilebilir dönüştürmeler sunar.
	Hızlı - 2PDF, PDF'leri sadece birkaç saniye içinde aranabilir, OCR geliştirilmiş dosyalara hızlıca dönüştürür.
	Kolay - Prosedür basittir: yükle, dil seç, dönüştür ve indir.
	Kolaylık - Dosyalarınızı bilgisayarınızdan, telefonunuzdan, Dropbox, Google Drive'dan veya sadece sürükleyip bırakarak yüklemek için seçenekleriniz vardır.




Kaç dosya döndürülebilir?
2PDF, günlük olarak döndürebileceğiniz PDF sayfa veya dosya sayısı üzerinde sınırlama olmayan tamamen ücretsiz bir araçtır. Hizmet, aynı anda yalnızca bir yüklenen dosya ile çalışmanıza olanak tanır ve bu da tek sınırlamadır. Dosyadaki tek bir sayfayı, birden fazla sayfayı veya tüm sayfaları aynı anda döndürebilirsiniz.



Nasıl çalışıyor?
Bir PDF'deki sayfaları nasıl ayıracağınızı anlamaya çalışırken, PDF dosyalarını birleştirmeyi, çıkarmayı, döndürmeyi, sıkıştırmayı ve OCR yapmayı öğrenmeniz gerekebilir. 2PDF, PDF dosya işleme sürecini basitleştirmek için tasarlanmış kapsamlı bir araç setidir. İşte belirli bir noktada ihtiyacınız olabilecek iki araç:
	PDF Birleştirme - Dosyaları bölmek, belgenin belirli bölümlerini elde etmenizi veya daha küçük parçalara ayırmanızı sağlar. Tersine, birleştirme, iki veya daha fazla dosyayı birleştirerek tek, daha büyük bir PDF belge oluşturur.
	PDF Sıkıştırma - Dosyaları bölmek amacınız dosyaların boyutunu azaltmak veya alanı kaydetmek ise, sıkıştırma daha üstün bir alternatiftir. Sıkıştırma, dosyadaki tüm bilgileri korurken boyutunu en aza indirir.




Dikkat edilmesi gereken diğer 2PDF araçları
2PDF, PDF dosyalarını döndürmekten çok daha fazlasını yapmanıza olanak sağlayan çeşitli araçlar sunmaktadır. Bu çevrimiçi hizmet, PDF dosyalarını düzenlemenize ve manipüle etmenize izin vererek, format dönüştürmeleri de dahil olmak üzere çeşitli işlemleri tamamlamanıza olanak tanır. Büyük bir dosyayı daha küçük bölümlere ayırmak veya taranmış belgeleri tek bir dosyada birleştirmek istemeniz durumunda, bu web sitesinde ihtiyacınız olan tüm araçlar mevcuttur. İşte size faydalı olabilecek iki önemli hizmet:
	PDF Dönüştürme – 2PDF ile dosyaları PDF veya JPG, PNG, Word, Excel, PPT ve diğer formatlara dönüştürebilirsiniz. Ayrıca, diğer dosya formatlarını PDF'ye dönüştürebilirsiniz.
	PDF OCR – Optik Karakter Tanıma (OCR) aracı, PDF dosyalarınızı okunabilir ve aranabilir hale getirmeniz için gereklidir. OCR kullanarak, PDF sayfalarınızı Microsoft Word ve diğer yazılımlardaki standart araçlar tarafından aranabilir hale getirebilirsiniz.
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Hizmetimiz hakkında






2pdf.com nasıl kullanılır
PDF dosyanızı sayfa üzerine sürükleyin ve dosyanızda gerçekleştirmek istediğiniz işlemleri seçin. PDF dosyanızı diğer dosya türlerine dönüştürebilir, PDF boyutunu küçültebilir, birden fazla PDF dosyasını birleştirebilir veya PDF dosyasını birden fazla dosyaya ayırabilirsiniz. Tüm hizmetlerimiz ücretsizdir ve internet üzerinden çalışır, bilgisayarınıza hiçbir şey kurmanızı gerektirmez.








Dosya güvenliği hakkında endişelenmenize gerek yok.
İndirdiğiniz dosyalar dönüştürme işlemi sonrasında derhal ve dönüştürülen dosyalar da 24 saat sonra silinir. Tüm dosyalar üçüncü tarafların erişimine karşı korunmaktadır, sizin dışınızda kimse bunlara erişemez.








Tüm platformlar için PDF dönüştürücü
2pdf.com tüm tarayıcılar ve tüm platformlarda çalışır. Program indirmeniz ve kurmanız gerekmeksizin PDF dosyalarını dönüştürebilir, birleştirebilir, döndürebilir, ayırabilirsiniz.








Kalite güvencesi
Test edin ve kendiniz görün! En iyi PDF dönüştürme kalitesini sağlamak için - piyasadaki en iyi çözüm sağlayıcı.








PDF dosyalarını çeşitli dosya türlerine dönüştürün
Resim dosyaları, belgeleriniz ve tablolarınızı PDF’e dönüştürün veya tam tersini yapın. PDF’den dönüştürme için 120’den fazla seçeneği destekliyoruz.








Her yerden erişim
PDF dönüştürücü aracımızı internet olan her yerde kullanabilirsiniz. Dönüştürme süreci bulutta gerçekleşir ve cihazınızın kaynaklarını kullanmaz.
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